
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

29.12.2014  № 346 

     

Про встановлення КП „Пирятинський 

міський водоканал“ лічильників по 

обліку води в квартирах будинку по 

вул. Коцюбинського, 33 

  

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 липня 2005 року № 630 

„Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, 

холодного і гарячого водопостачання і водовідведення“, Правил благоустрою 

та утримання території міста Пирятина, затверджених рішенням п’ятдесят 

дев’ятої сесії Пирятинської міської ради від 29.01.2010, враховуючи лист 

завідуючої ДНЗ „Ромашка“ від 18.12.2014 вх. № 1735/02-30  щодо 

несистематичного викачування вигрібної ями жителями будинку по вул. 

Коцюбинського, 33 та колективне звернення жителів цього будинку від 

19.12.2014 № Ко-02-52/279 про відсутність обліку використання води у більшій 

кількості квартир, з метою недопущення потрапляння стічних вод на проїжджу 

частину вулиці та запобігання загрози здоров’ю вихованців дошкільного 

навчального закладу „Ромашка“,  виконком міської ради 

 

  ВИРІШИВ: 

 

1. Зобов’язати комунальне підприємство „Пирятинський міський 

водоканал“ (Дубров М.Я.): 

1) провести роботу з жителями по встановленню лічильників обліку 

води у квартирах житлового будинку по вул. Коцюбинського, 33 в м.Пирятин 

та проінформувати виконком міської ради про кількість встановлених засобів 

обліку води до 01.02.2015; 

2) забезпечити щомісячне зняття показників лічильників обліку води  у 

квартирах споживачів цього будинку та надавати інформацію представнику 

будинку для проведення розрахунків за оплату вивозу каналізаційних стоків;  

3) про хід виконання робіт з встановлення лічильників інформувати 

відділ будівництва, архітектури та ЖКГ (Порва О.В.) до 01.02.2015; 

http://www.docufreezer.com/order


  

4) у разі відмови мешканців житлового будинку по вул. Коцюбинського, 

33 від встановлення засобів обліку води розірвати договір з 01.02.2015 та 

припинити водопостачання. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 


